Ministério da Educação

  Universidade Federal de Santa Maria

  Pró-Reitoria de Extensão

  Desenvolvimento Regional

EDITAL DE SELEÇÃO DE BOLSISTAS

RESULTADO FINAL

A ação de extensão denominada A CIDADANIA ALIMENTAR E A PROMOÇÃO

DE HÁBITOS SAUDÁVEIS, registrada no Portal de Projetos da UFSM sob o

número 063750, torna público o resultado final para seleção de acadêmicos da

UFSM para Bolsa de Extensão Universitária, conforme Resolução N. 176/2024.

Classificação Nome Nota

1.  Késia dos Santos Melo 9,5

2.  Bianca Costa Revers 9

Não classificada Ana Paula Schultz -

Santa Maria, 28 de abril de 2025.

Prof. Dr. Renato Xavier Coutinho

Docente EBTT/Coordenador do Projeto

		2025-04-27T10:20:36-0300